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Skriv og melding 23. november 2016 - fylkesrådet for menneske med 
nedsett funksjonsevne  
 

 

1. Fylkesrådet for menneske med nedsett funksjonsevne tek skriv og meldingar til 

vitande 

2. Fylkesrådet for menneske med nedsett funksjonsevne sine uttalar om 

kommentarar til kvart einskild skriv og melding vert lagt under kvar meldesak  

 

  
 
Vedlegg: 
Fråsegn frå rådet for eldre og menneske med nedsett funksjonsevne i Gaular kommune 
Kjøp av rutetenester 2017 
Informasjon om planvedtak – strategisk plan for kysten 
Regionalt brukarutval i Helse Vest 2017 – 2019 
TT-ordninga  
 
 
 
 
Meldesak 1) Fråsegn frå rådet for eldre og menneske med nedsett funksjonsevne i 
Gaular kommune til Sogn og Fjordane fylkeskommune 
Rådet for eldre og menneske med nedsett funksjonsevne i Gaular kommune har sendt inn fråsegn 
om:  

 Ordningane med serviceskyss og TT-kort 
 Vurdere å opprette bestillingsruter der kollektivtilbodet vert redusert 
 Fylkeskommunen ikkje har sendt ut rutehefte for 2016 

 
 
Meldesak 2) Kjøp av rutetenester 2017  
Hovudutval for samferdsle har 25. oktober 2016 i sak 45/2016 vedteke rutetilbodet i 2017. 
Saksprotokollen frå den politiske handsaminga av saka er vedlagt. 
 
Rutekjøpssaka i år omhandlar mellom anna:  

 Oversikt og evaluering av gjennomførte innsparingstiltak  
 Innspel frå kommunar og andre interesserte  
 Innsparingsstiltak 2017  
 Prosess innsparingstiltak 2018 - 2019  
 Takst for ferje, båt og buss i 2017  

 
 

Meldesak 3) Informasjon om planvedtak – strategisk plan for kysten  

Kysten står framfor endringar i demografi, klima, arbeidsplassar og næringsstrukturar. 

Strategisk plan for kysten 2018 - 2029 styrer arbeidet med å vidareutvikle kystregionen, og å 

skape vekstkraftige og verdiskapande samfunn. Hovudmålet er «ein kystregion som er 

attraktiv, med folkevekst, vekst og berekraft i næringslivet og mange gjestande.»  
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Fylkesutvalet fastsette 2. november 2016 planprogrammet for strategisk plan for kysten. Det 

definerer mål og innhald i planarbeidet vidare. Fylkeskommunen fekk mange innspel til 

planarbeidet i høyringsperioden som no er innarbeidd i planprogrammet. 

 

 

Meldesak 4) Oppnemning av regionalt brukarutval i Helse Vest 2017 – 2019 

Styret i Helse Vest oppnemnde i styremøte 2. november 2016 medlemmer og vara-medlemmer 

til det regionale brukarutvalet i Helse Vest RHF for funksjonsperioden 1. januar 2017 – 1. 

januar 2019. Sjå vedlegg for oversikt medlemmer og varamedlemmer. Brukarutvalet 

konstituerer seg sjølve på det første møtet for det nye utvalet, og det skal veljast ein leiar og 

ein nestleiar. 

 

Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon (FFO) i Hordaland, Sogn og Fjordane, Rogaland, 

Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes organisasjoner (SAFO Sørvest), eldreråda i 

Hordaland, Sogn og Fjordane og Rogaland, Kreftforeningen og Rusmisbrukernes 

interesseorganisasjon (RIO) har sendt inn forslag til representantar til Regionalt brukarutval i 

Helse Vest for funksjonsperioden 2017 - 2019. Forslaget frå organisasjonane medfører at FFO 

får to medlemmer frå kvart fylke, medan SAFO, eldreråda, Kreftforeningen og RIO får ein 

medlem kvar i Regionalt brukarutval. 

 

 

Meldesak 5) Tildeling av midlar til utvida TT-ordning 2. halvår 2016 

Samferdsledepartementet inviterte til å søkje om midlar til utvida TT-ordning, og Sogn og 

Fjordane søkte om midlar, men fekk ikkje tildeling av ekstra midlar. I invitasjonen gjekk det 

fram at dei tre fylka som allereie var omfatta av forsøksordninga, ville bli prioriterte. 

Samferdsledepartementet valde Aust-Agder, som kan tilby brukarane i dette fylket 200 turar 

innanfor den tilgjengelege budsjettramma.  

 

Det vert orientering i møte 23. november frå samferdsleavdelinga i Sogn og Fjordane 

fylkeskommune om TT-ordninga.  

 

 

 

Meldesak 6) Ymse  

 
 


